
Uchwała Nr XL/507/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

�������������	�������������

�������������	��������������������������	�������������

�������������	�������������

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli przeprowadzonego 
remontu ul. Wyszyńskiego.

Na podstawie art. 18 “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775) oraz § 10 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 
Szczecina (Uchwała Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 02 grudnia 1996 
r.�

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli przeprowadzonego w bieżącym roku 
remontu ul. Wyszyńskiego ze szczególnym uwzględnieniem kosztów rzeczywiście 
wykonanych prac, zakresu wykonanych prac i ich zgodności z wcześniejszymi planami i 
ofertą przetargową, sprecyzowaniem jakie roboty dodatkowe zostały wykonane i czy było to 
zgodne z prawem oraz kto podejmował decyzje w tej sprawie.

����

��������

����

Kontrola powinna być zakończona do 30 grudnia 1997 r. a jej wyniki przedstawione na sesji 
w miesiącu styczniu 1998 r.



����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

�������	��
��	��


